Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.05.2015 № 278-па
г. Северодвинск Архангельской области
Об установлении норматива

стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья

по муниципальному образованию

«Северодвинск» на II квартал 2015 года               

В целях обеспечения участия муниципального образования «Северодвинск» в реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, в соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденными постановлением Правительства Архангельской области от 11.10.2013 № 475-пп, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие жилищного строительства Северодвинска», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 26.11.2013 № 479-па, в соответствии с Положением о предоставлении жителям Северодвинска субсидий на строительство и приобретение жилья за счет средств местного бюджета, утвержденным постановлением Мэра Северодвинска от 09.02.2009  № 30,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить для расчета размера социальных выплат (субсидий) на II квартал        2015 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Северодвинск» в размере 40890 рублей.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) данное постановление.

И.о. Мэра Северодвинска

                                                            В.Н. Мошарев
Черняев Н.К.
583796